
平成 26年 11月 

株式会社オアシーズ 

年末年始の営業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 年末年始の営業日についてお知らせ申し上げます。年末は 12 月 29 日（月）まで通常通

り営業を行い、明けまして 1 月 5 日（月）からの営業を予定しております。下記の日程に

て営業日をご確認いただき、ご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたら各事業所までご連絡下さいますようお願いいたしま

す。 

敬具 

 

 

 

記 

 

12/29 

（月） 

12/30 

（火） 

12/31 

（水） 

1/1 

（木） 

1/2 

（金） 

1/3 

（土） 

1/4 

（日） 

1/5 

（月） 

通常営業 休み 休み 休み 休み 休み 休み 通常営業 

 

 

以上 

 

 

 

 

早稲田イーライフ仙台  TEL 022-397-8722 

早稲田イーライフ青葉 TEL 022-266-8670 

早稲田イーライフ南光台 TEL 022-353-9295 


